
伊連発第 37 号 

令和 4 年 10 月 3 日 

 

事業主各位 

 伊藤忠連合健康保険組合 
 常務理事 尾形 元 
 

 

当健保組合における電話対応時間短縮のお知らせについて 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当組合の健康保険事業 

に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当組合において適用・給付業務を担う業務課の職員８名のうち２名が事情に 

より休職することになったため、令和 4 年 10 月 11 日㈫より電話対応時間を短縮し、 

当面の間 10:00～11:30、12:30～15:00 とさせて頂き度、ご不便をおかけすることとなり 

誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

 通常営業に戻す時期につきましては、あらためてお知らせさせて頂きます。 

敬具 

 

 


